עם זאת, אני מוצא לנכון להורות, כי נוכח העובדה ששיטת החישוב בפסק דין זה מביאה לתוצאה שמחמירה יותר עם העותר, על המשיב להמשיך לפעול בעניינו של העותר, בהתאם לתקופת המאסר הנוכחית כפי שנקבעה ברישומי המשיב עד כה, אשר מיטיבה יותר עם העותר.

המזכירות תעביר את פסק הדין ללא דיחוי לצדדים.

המשיב יודא העברת עותק מפסק הדין ללא דיחוי לידי העותר.

ניתן היום, כ"ג אייר תש"פ, 17 מאי 2020, בהעדר הצדדים.